PORTARIA Nº 2729

“ACRESCENTA O ART. 3ºA, A PORTARIA 2222/2017 QUE DISPÕE
SOBRE  PRAZOS  E  ROTINAS  DE  TRABALHO  RELACIONADOS
COM  A  GERÊNCIA  DE  RECURSOS  HUMANOS  E  GERÊNCIA
CONTÁBIL E ORÇAMENTÁRIA DA PREFEITURA MUNICIPAL”.

MARCELO DE MORAIS,  Prefeito de São Sebastião do Paraíso/MG, no
uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Fica acrescido o Art. 3ºA a Portaria 2222, de 02 de maio de 2017, o
qual terá a seguinte redação:

Art. 3ºA – O não atendimento das condições previstas no inciso IV do art. 1º,
desta portaria, implicará nos descontos dos dias relacionados no respectivo
atestado.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor
na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 14 de novembro de 2022.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal